
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Číslo smlouvy objednatele:  DOD20190111 

Číslo smlouvy zhotovitele:   3-967-037-19281 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:   61974757 

DIČ:  CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

zastoupen: xxxxxx   

oprávněn jednat ve věcech smluvních:  xxxxx  

oprávněn jednat ve věcech technických:  xxxxx 

  xxxxxxx 

osoba oprávněná pro změny díla:  xxxxxx 

     

(dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.   

se sídlem/místem podnikání:  Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava  

právní forma: společnost s ručením omezeným  

zapsaná v obch. rejstříku u Krajského osudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14148   

IČ:   64617874  

DIČ:   CZ64617874  

bankovní spojení: xxxx  

číslo účtu:  xxxx  

zastoupen: Mgr. Jaromír Janečka, jednatel a ředitel společnosti    

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxx  

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxx   

kontaktní doručovací adresa: Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice   

   

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

uzavřeli dne 8. 4. 2019 smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele DOD20190111, č. smlouvy zhotovitele 3-967-037-19281 

(dále jen „smlouva“, „smlouva o dílo“ nebo „SOD“). Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 

ke smlouvě o dílo.  

II. Předmět dodatku 

 
2.1  V návaznosti na nutnost realizace prací nezbytných k řádnému provedení díla a prací potřebných z provozního 

hlediska objednatele se rozšiřuje rozsah předmětu smlouvy uvedený v čl. I., bod 1.1. Smlouvy o dílo, o vícepráce 

specifikované ve změnovém listu č. 1, jež je přílohou tohoto dodatku.  

  



 

 

strana 2/2 

 

2.2. S ohledem na znění čl. V., bod 5. smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně znění čl. V., bodu 1 takto:  

 

Původní znění: 

Cena je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na 

provedení předmětu plnění, platná po celou dobu provádění díla, překročitelná pouze při splnění podmínek, 

uvedených v čl. V. bodu 5 

Celková cena bez DPH 290 333,43,- Kč .  

 

  Nové znění: 

Cena je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na 

provedení předmětu plnění, platná po celou dobu provádění díla, překročitelná pouze při splnění podmínek, 

uvedených v čl. V. bodu 5 

 

290 333,43,- Kč … cena dle SOD 

           58 348,42,- Kč … cena víceprací (VCP)  

Celková cena za celý předmět smlouvy vč. VCP činí 348 681,85,- Kč bez DPH 

III. Závěrečná ustanovení 

    

Ostatní podmínky smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě o dílo dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek včetně smlouvy o dílo k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel. O tomto zveřejnění dodatku č. 1 se 

objednatel zavazuje informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky na adresu xxxxxxxxxxxxxx  

nebo do její datové schránky.  

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho zněním. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel dva stejnopisy. 

 

Přílohu tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

 

V Ostravě  dne V Ostravě  dne  

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

        xxxxxxxxxxxx                                                                                            Mgr. Jaromír Janečka           

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                                   jednatel 


